

Supervisa Secretaría de Obras Públicas rehabilitación de Centro de Conciliación

Published on Secretaría de Obras Públicas - Gobierno del Estado de Morelos (https://obraspublicas.morelos.gob.mx)

Supervisa Secretaría de Obras Públicas rehabilitación de Centro de Conciliación [1]

Lunes 23 de Agosto de 2021

Cuernavaca, Morelos

La encargada de despacho de la Secretaría de Obras Públicas (SOP), Leticia Nolasco Ortigoza, y Adelaida Trejo Lucero, secretaria técnica de la Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo

(SDEyT), realizaron un recorrido en las instalaciones de uno de los tres centros de conciliación que se están rehabilitando en Cuernavaca, Cuautla y Jojutla.

El recorrido fue en el centro de conciliación ubicado en la capital morelense, donde se busca generar mejores condiciones para dignificar los procesos de conciliación laboral tal como lo ha instruido el gobernador Cuauhtémoc Blanco Bravo.

"Es de suma importancia realizar este tipo de obras, ya que benefician a las y los trabajadores de Morelos en contar con instalaciones dignas para llevar a cabo sus procesos de conciliación laboral", mencionó Nolasco Ortigoza.

El Gobierno de Morelos sigue trabajando para generar las mejores condiciones en infraestructura para el desarrollo de procesos de conciliación en el estado.

En esta visita también estuvieron Malú Ayala, inspectora de la coordinación del trabajo y previsión social de la SDEyT, y Federico Matamoros, director general de Proyectos de la SOP.



Supervisa Secretaría de Obras Públicas rehabilitación de Centro de Conciliación Published on Secretaría de Obras Públicas - Gobierno del Estado de Morelos

(https://obraspublicas.morelos.gob.mx)





Supervisa Secretaría de Obras Públicas rehabilitación de Centro de Conciliación

Published on Secretaría de Obras Públicas - Gobierno del Estado de Morelos (https://obraspublicas.morelos.gob.mx)





Supervisa Secretaría de Obras Públicas rehabilitación de Centro de Conciliación

Published on Secretaría de Obras Públicas - Gobierno del Estado de Morelos (https://obraspublicas.morelos.gob.mx)



[4]

URL de origen: https://obraspublicas.morelos.gob.mx/node/730

Enlaces

- [1] https://obraspublicas.morelos.gob.mx/noticias/supervisa-secretaria-de-obras-publicas-rehabilitacion-de-centro-de-conciliacion
- $\label{lem:continuous} \begin{tabular}{ll} [2] https://obraspublicas.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/superv_centro_de_c_cuerna_1.jpg \end{tabular}$
- $[3] \ https://obraspublicas.morelos.gob.mx/sites/obraspublicas.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/superv_centro_de_c_cuerna_2.jpg$
- [4] https://obraspublicas.morelos.gob.mx/sites/obraspublicas.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/superv_c entro_de_c_cuerna_4.jpg